1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیل فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 30- اپریل 2015ء 10 رجب 1436 ہجری 30 شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 99

چادر مجھے دے دیں

ایک دفعہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو ایک چادر کی شدید ضرورت تھی۔ ایک صحابی نے اپنے ہاتھ سے چادر بن کر آپ کی خدمت میں پیش کی۔ آپ اسے زیب تن کر کے صحابہ کی مجلس میں آئے تو آپ کے جسم مبارک پر وہ بہت فحش رہی تھی۔